
 

 

  
DODATEK Č. 8 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 

Název zakázky: „Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) - Olomouc“ 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2433/2019 

ISPROFOND: 5713520008   

 

a 

 

Společnost s názvem: „UNIOLO RAIL“ 

Společník 1 nebo Správce:  

S u b t e r r a  a.s. 

se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 45309612, DIČ: CZ45309612 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 

bank. spojení: xxx  

č. účtu: xxx 

zastoupena: Ing. Ondřejem Fuchsem, předsedou představenstva  

a Ing. Jiřím Tesařem, členem představenstva 

Korespondenční adresa: S u b t e r r a  a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká 
republika. 



Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  

„Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“ 

Stránka 2 z 6 

 

Společník 2:  

OHLA ŽS, a.s. 

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka B 695 

zastoupena: Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva a 

Paolo Bee, MBA, 2. místopředseda představenstva 

 

Společník 3:  

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem:  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00  Praha 4 

IČO: 452 74 924, DIČ: CZ45274924 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu oblast Železniční stavby a mos-

ty, na základě plné moci ze dne 14.3.2019 

 

Společník 4:  

Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 

IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809  

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva  

a Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

 

Sídlo Společnosti je na adrese:  S u b t e r r a  a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká 
republika  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1903120//SOD00200312//xxxxx//63/19-OZ/SOD 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1.7.2019 na zhotovení 
stavby s názvem „Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“  

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 8 obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem č. 8 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 8: 

 



Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  

„Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“ 

Stránka 3 z 6 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se z důvodů schválení změnových listů (dále jen „ZL“) stavby č. 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46 a 47 v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím 

souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 

Změnový list Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

39 184 766,05 Kč 0,00 Kč 184 766,05 Kč 

40 754 935,58 Kč 0,00 Kč 754 935,58 Kč 

41 2 975 072,35 Kč 588 881,79 Kč 2 386 190,56 Kč 

42 4 204 265,93 Kč 0,00 Kč 4 204 265,93 Kč 

43 2 631 884,82 Kč 307 631,39 Kč 2 324 253,43 Kč 

44 1 358 445,10 Kč 853 904,00 Kč 504 541,10 Kč 

45 1 524 432,61 Kč 0,00 Kč 1 524 432,61 Kč 

46 189 540,58 Kč     0,00 Kč 189 540,58 Kč 

47 3 987 221,37 Kč 231 122,76 Kč 3 756 098,61 Kč 

celkem 17 810 564,39 Kč 1 981 539,94 Kč 15 829 024,45 Kč 

 

Cena díla dle Dodatku č. 6 ................................................................................. 3 970 723 099,44 Kč   

Změna Ceny díla dle Dodatku č. 8 .......................................................................... 15 829 024,45 Kč 

Nová Cena díla bez DPH ............................................................................. 3 986 552 123,89 Kč 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách Smlouvy: 

2.1 Změna Smluvní ceny 

V důsledku schválení změnových listů stavby dochází ke změně Smluvní ceny, která činí bez 

DPH:  3 986 552 123,89 Kč 

 

slovy:  třimiliardydevětsetosmdesátšestmiliónůpětsetpadesátdvatisícstodvacettři korun českých 

osmdesátdevět haléřů 

 

2.2 Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny  

Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 6 se ruší a nahrazuje novou Přílohou 
č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 8, která tvoří nedílnou součást a přílohu 
tohoto Dodatku č. 8. 

 



Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  

„Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“ 

Stránka 4 z 6 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 8 se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

3.2 Tento Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 8 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 8 

3.4 Položkové rozpočty, které obsahují soupisy změn v rozsahu dle ZL č. 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46 a 47 jsou součástí předmětných změnových listů.  

3.5 Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 8 bude vyhotoven elektronicky a podepsán 
zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 8 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

  Objednatel     Zhotovitel 

V Praze dne     30.5.2022                                        V Praze dne 10.5.2022 

 

 

 

……..….………………………………………   ……….………………………………………. 

      Ing. Mojmír Nejezchleb                     Ing. Ondřej Fuchs 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy                                        předseda představenstva 

   Správa železnic, státní organizace                                                    S u b t e r r a  a.s. 

                                                                                                                                   10.5.2022 

 

 

                                                                              ................................................. 

                                                                          Ing. Jiří Tesař 

                                                                                                              člen představenstva 

                                                                                                                  S u b t e r r a  a.s. 

 

                                                                                                                                   5.5.2022 

 

                                                                              ....................................................                                   

                   Ing. Roman Kocúrek 

1. místopředseda představenstva 

         OHLA ŽS, a.s. 



Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  

„Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“ 

Stránka 5 z 6 

 

 

                                                                                                                                  5-.5.2022 

 

 

                                                                                              ………..…………………………………….....................            

         Paolo Bee, MBA 

2. místopředseda představenstva 

          OHLA ŽS, a.s. 

 

                                         4.5.2022 

 

.................................................................... 

       Ing. Miroslav Trnka 

                               ředitel odštěpného závodu 

                         oblast Železniční stavby a mosty  

                    na základě Plné moci ze dne 14.3.2019 

                                          EUROVIA CS, a.s. 

 

                                                                                                                   9.5.2022 

 

…….............................................................. 

  Ing. Luděk Valtr 

   předseda představenstva  

   Elektrizace železnic Praha a.s. 

 

                                                                  6.5.2022 

 

.................................................................. 

Ing. Martin Janovský 

místopředseda představenstva  

Elektrizace železnic Praha a.s. 

 



Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  

„Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc“ 

Stránka 6 z 6 

 

 

Příloha č. 1 

Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 8  

 



Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) - Olomouc

Cena dle SOD 3 888 691 972,63 Kč
Cena dle dodatku číslo 1 - (haléřové narovnání do ASPE) 3 888 691 936,26 Kč

Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU

Cena dle dodatku 

č. 1 - haléřové 
narovnání do 

ASPE

M

é
n

ě
p

r

Cena dle dodatku č. 
6

Vícepráce ZL  č. 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 

45, 46, 47

Méněpráce ZL č. 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 

46, 47

Cena dle dodatku č. 
8

D TECHNOLOGICKÁ ČÁST  

D.1 ŽELEZNIČNÍ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ  

D1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ)  

PS 01-28-01 Žst. Olomouc, úvazka TZZ  15 289 063,48 15 289 063,48 15 289 063,48

PS 03-28-01 Žst. Bohuňovice, SZZ  75 744 366,21 75 744 366,21 75 744 366,21

PS 05-28-01 Žst. Šternberk, SZZ  112 559 857,26 112 559 857,26 112 559 857,26

PS 07-28-01 Žst. Újezd u Uničova, SZZ  48 465 151,52 48 465 151,52 48 465 151,52

PS 09-28-01 Žst. Uničov, SZZ  120 886 209,41 123 768 316,41 123 768 316,41

D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ)
PS 02-28-01 Olomouc - Bohuňovice, TZZ  32 162 354,98 32 162 354,98 32 162 354,98

PS 04-28-01 Bohuňovice - Šternberk, TZZ  6 416 526,70 6 416 526,70 6 416 526,70

PS 06-28-01 Šternberk - Újezd u Uničova, TZZ  31 257 757,84 31 257 757,84 31 257 757,84

PS 08-28-01 Újezd u Uničova - Uničov, TZZ  18 636 303,44 18 636 303,44 18 636 303,44

D.1.5 Dálkové ovládáí zabezpečovacího zařízení (DOZ)
PS 90-28-01 Olomouc - Uničov, DOZ  28 245 544,16 28 245 544,16 28 245 544,16

PS 90-28-02 Olomouc - Uničov, ERTMS/ETCS  90 552 615,00 90 552 615,00 90 552 615,00

D.2 ŽELEZNIČNÍ SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ
D.2.1 Místní kabelizace
PS 01-14-01 Žst. Olomouc, TMP, místní kabelizace   407 299,93 407 299,93 407 299,93

PS 03-14-01 žst. Bohuňovice, místní kabelizace  5 366 108,61 5 366 108,61 5 366 108,61

PS 05-14-01 žst. Šternberk, místní kabelizace  5 855 666,24 5 855 666,24 5 855 666,24

PS 07-14-01 Žst. Újezd u Uničova, místní kabelizace  1 840 571,89 1 840 571,89 1 840 571,89

PS 09-14-01 žst. Uničov, místní kabelizace  8 342 177,86 8 342 177,86 8 342 177,86

D.2.2 Rozhlasové zařízení
PS 03-14-05 Žst. Bohuňovice, rozhlas pro cestující  1 435 666,59 1 435 666,59 1 435 666,59

PS 05-14-08 Žst. Šternberk, rozhlas pro cestující  1 762 690,06 1 762 690,06 1 762 690,06

PS 07-14-05 Žst. Újezd u Uničova, rozhlas pro cestující  1 306 169,54 1 306 169,54 1 306 169,54

PS 09-14-08 Žst. Uničov, rozhlas pro cestující  1 593 087,74 1 593 087,74 1 593 087,74

PS 90-14-04 Olomouc - Uničov, zastávky, rozhlas pro cestující  4 640 911,22 4 640 911,22 4 640 911,22

D.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení (ITZ)
PS 01-14-02 Žst. Olomouc, TMP, vnitřní sdělovací zařízení   224 474,73 224 474,73 224 474,73

PS 03-14-02 Žst. Bohuňovice, vnitřní sdělovací zařízení  2 007 745,33 2 007 745,33 2 007 745,33

PS 05-14-02 Žst. Šternberk, vnitřní sdělovací zařízení  2 326 258,78 2 326 258,78 2 326 258,78

PS 05-14-05 Žst. Šternberk, TNS, vnitřní sdělovací zařízení   240 941,29 240 941,29 240 941,29

PS 07-14-02 Žst. Újezd u Uničova, vnitřní sdělovací zařízení  2 142 596,49 2 142 596,49 2 142 596,49

PS 09-14-02 Žst. Uničov, vnitřní sdělovací zařízení  4 267 130,46 4 267 130,46 4 267 130,46

PS 09-14-05 Žst. Uničov, TNS, vnitřní sdělovací zařízení   292 153,36 292 153,36 292 153,36

D.2.4 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (EPS, EZS)
PS 01-14-03 Žst. Olomouc, TMP, EZS   983 629,72 983 629,72 983 629,72

PS 01-14-04 Žst. Olomouc, TMP, EPS   561 378,18 561 378,18 561 378,18

PS 03-14-04 Žst. Bohuňovice, EZS  1 338 366,92 1 338 366,92 1 338 366,92

PS 05-14-04 Žst. Šternberk, EZS  1 582 798,06 1 582 798,06 1 582 798,06

PS 05-14-06 Žst. Šternberk, TNS, EZS   386 831,00 386 831,00 386 831,00

PS 05-14-07 Žst. Šternberk, TNS, EPS   653 744,56 653 744,56 653 744,56

PS 07-14-04 Žst. Újezd u Uničova, EZS  1 412 377,70 1 412 377,70 1 412 377,70

PS 08-14-01 Zast. Unex Uničov, trafostanice, EZS   342 648,67 342 648,67 342 648,67

PS 09-14-04 Žst. Uničov, EZS  1 376 524,45 1 376 524,45 1 376 524,45

PS 09-14-06 Žst. Uničov, TNS, EZS   386 831,00 386 831,00 386 831,00

PS 09-14-07 Žst. Uničov, TNS, EPS   653 744,56 653 744,56 653 744,56

D.2.5 Dálkový kabel (DK), dálkový optický kabel (DOKú, závěsný optický kabel (ZOK)
PS 90-14-01 Olomouc - Uničov, TK  46 328 383,96 46 328 383,96 46 328 383,96

PS 90-14-02 Olomouc  – Uničov, DOK  15 526 756,48 15 526 756,48 15 526 756,48

PS 90-21-01 Olomouc - Uničov, přeložky a úpravy kabelů SŽDC  7 846 736,57 10 021 603,68 10 021 603,68

D.2.7 Informační systém pro cestující
PS 01-14-05 TMP OLOMOUC, kamerový systém  1 294 225,04 1 294 225,04 1 294 225,04

PS 03-14-06 ŽST. BOHUŇOVICE, INFORMAČNÍ SYSTÉM  4 137 239,54 7 218 462,99 7 218 462,99

PS 03-14-07 ŽST BOHUŇOVICE, kamerový systém  2 863 663,35 2 863 663,35 2 863 663,35

PS 05-14-09 ŽST. ŠTERNBERK, INFORMAČNÍ SYSTÉM  4 831 100,45 8 640 252,65 8 640 252,65

PS 05-14-10 ŽST ŠTERNBERK, kamerový systém  2 564 566,97 2 564 566,97 2 564 566,97

PS 05-14-11 ŽST Šternberk, TNS , kamerový systém  1 751 024,58 1 751 024,58 1 751 024,58

PS 07-14-06 ŽST ÚJEZD U UNIČOVA, kamerový systém  2 271 102,82 2 271 102,82 2 271 102,82

PS 07-14-07 ŽST. ÚJEZD U UNIČOVA, INFORMAČNÍ SYSTÉM  2 280 130,10 3 249 181,76 3 249 181,76

PS 09-14-09 ŽST. UNIČOV, INFORMAČNÍ SYSTÉM  5 064 631,88 7 366 389,63 7 366 389,63

PS 09-14-10 ŽST UNIČOV, kamerový systém  3 382 035,44 3 382 035,44 3 382 035,44

PS 09-14-11 ŽST Uničov TNS, kamerový systém  1 806 010,72 1 806 010,72 1 806 010,72

PS 90-14-05 OLOMOUC - UNIČOV, ZASTÁVKY, INFORMAČNÍ SYSTÉM  6 406 960,29 8 785 553,59 8 785 553,59

PS 90-14-05.1 Olomouc - Uničov, přejezdy a zastávky, kamerový systém  4 306 166,80 4 306 166,80 4 306 166,80

D.2.8 Traťové rádiové spojení
PS 90-14-06 OLOMOUC - UNIČOV, ÚPRAVA TRS  6 136 972,01 6 136 972,01 6 136 972,01

PS 90-14-07 OLOMOUC - UNIČOV, ÚPRAVA MRS  3 308 573,98 3 308 573,98 3 308 573,98

PS 90-14-08 OLOMOUC - UNIČOV, GSM-R  63 248 795,90 63 248 795,90 63 248 795,90

D.2.9 Jiná sdělovací zařízení (ústředny, přenosová zařízení)
PS 90-14-03 Olomouc - Uničov, přenosové zařízení  33 843 666,66 33 843 666,66 33 843 666,66

PS 90-14-09 Olomouc - Uničov, dálkové ovládání sdělovacího zařízení  6 526 770,40 6 526 770,40 6 526 770,40

PS 90-14-10 Olomouc - Uničov, DDTS ŽDC  10 090 435,35 10 090 435,35 10 090 435,35

D.3 SILNOPROUDÁ TECHNOLOGIE VČETNĚ DŘT
D.3.1 Dispečerská řídící technika (DŘT)
PS 90-05-01 Olomouc – Uničov, DDTS ŽDC – silnoproudá zařízení  3 694 120,38 3 694 120,38 3 694 120,38

PS 01-05-01 TMP Olomouc - zařízení DŘT, SKŘ a MŘS  6 287 246,74 6 287 246,74 6 287 246,74

PS 01-05-03 žst.Olomouc, zařízení DŘT   503 054,53 503 054,53 503 054,53

PS 03-05-01 Žst.Bohuňovice, zařízení DŘT  2 508 073,37 2 508 073,37 2 508 073,37



Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU

Cena dle dodatku 

č. 1 - haléřové 
narovnání do 

ASPE

M

é
n

ě
p

r

Cena dle dodatku č. 
6

Vícepráce ZL  č. 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 

45, 46, 47

Méněpráce ZL č. 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 

46, 47

Cena dle dodatku č. 
8

PS 05-05-01 TNS Šternberk - zařízení DŘT, SKŘ a MŘS  5 645 660,00 5 645 660,00 5 645 660,00

PS 05-05-02 žst.Šternberk, zařízení DŘT  2 072 828,00 2 072 828,00 2 072 828,00

PS 07-05-01 Žst.Újezd u Uničova, zařízení DŘT  1 264 658,50 1 264 658,50 1 264 658,50

PS 08-05-01 Zast.Uničov, zařízení DŘT  1 181 443,50 1 181 443,50 1 181 443,50

PS 09-05-01 TNS Uničov - zařízení DŘT, SKŘ a MŘS  5 746 049,00 5 746 049,00 5 746 049,00

PS 09-05-02 Žst.Uničov, zařízení DŘT  1 136 983,50 1 136 983,50 1 136 983,50

PS 09-05-03 Žst.Uničov, EPZ - zařízení DŘT   800 371,00 800 371,00 800 371,00

PS 90-05-03 ED Přerov, doplnění DŘT a řídicího systému  7 801 631,72 7 801 631,72 7 801 631,72

D.3.3 Silnorpoudá technologie trakčních napájeích stanic
PS 01-09-01 TMP Olomouc, technologie - střídavá část 22kV včetně transformátorů  19 749 707,59 19 749 707,59 19 749 707,59

PS 01-09-02 TMP Olomouc, technologie - stejnosměrná část 3kV-DC včetně trakčních usměrňovačů  14 949 005,66 14 949 005,66 14 949 005,66

PS 01-09-03 TMP Olomouc, technologie - vlastní spotřeba  6 023 917,31 6 023 917,31 6 023 917,31

PS 05-09-01 TNS Šternberk, technologie - střídavá část 22kV včetně transformátorů  34 139 604,00 34 139 604,00 34 139 604,00

PS 05-09-02 TNS Šternberk, technologie - stejnosměrná část 3kV-DC včetně trakčních usměrňovačů  15 105 624,00 15 105 624,00 15 105 624,00

PS 05-09-03 TNS Šternberk, technologie - vlastní spotřeba  6 518 993,00 6 518 993,00 6 518 993,00

PS 09-09-01 TNS Uničov, technologie - střídavá část 22kV včetně transformátorů  36 184 359,00 36 184 359,00 36 184 359,00

PS 09-09-02 TNS Uničov, technologie - stejnosměrná část 3kV-DC včetně trakčních usměrňovačů  22 008 020,00 22 008 020,00 22 008 020,00

PS 09-09-03 TNS Uničov, technologie - vlastní spotřeba  6 538 551,00 6 538 551,00 6 538 551,00

D.3.5 Technologie transformačních stanic vv/vn (energetika)
PS 03-13-01 Žst. Bohuňovice, trafostanice 22/0,4kV  8 569 880,46 8 569 880,46 8 569 880,46

PS 05-13-01 Žst. Šternberk, trafostanice 22/0,4kV  3 581 094,42 3 581 094,42 3 581 094,42

PS 07-13-01 Žst. Újezd u Uničova, trafostanice 22/0,4kV  5 207 726,67 5 207 726,67 5 207 726,67

PS 08-13-01 Zast. Uničov, trafostanice 22/0,4kV  6 032 365,02 6 032 365,02 6 032 365,02

PS 09-13-01 Žst. Uničov, trafostanice 22/0,4kV  4 783 214,05 4 783 214,05 4 783 214,05

D.3.6
Silnorpoudá technologie elektrických stanic 6kV, 50Hz pro naájení zabezpečovacího zařízení 
(NTS, STS, TTS)

PS 02-08-01 Olomouc - Bohuňovice, nová TTS 372A v km 103,868  1 330 644,17 1 330 644,17 1 330 644,17

PS 02-08-02 Olomouc - Bohuňovice, úprava TTS 373   111 265,58 111 265,58 111 265,58

PS 03-08-01 Žst. Bohuňovice, úprava STS 375  7 120 466,12 7 120 466,12 7 120 466,12

D.3.7 Provozní rozvod silnoproudu
PS 01-07-01 Žst. Olomouc, úprava rozvodny nn TS3  1 681 115,14 1 681 115,14 1 681 115,14

PS 03-07-01 Žst. Bohuňovice, rozvodna nn  7 537 497,00 7 537 497,00 7 537 497,00

PS 05-07-01 Žst. Šternberk, rozvodna nn  6 051 361,62 6 051 361,62 6 051 361,62

PS 05-07-02 Žst. Šternberk, rozvodna nn ve VB  6 248 484,45 6 248 484,45 6 248 484,45

PS 07-07-01 Žst. Újezd u Uničova, rozvodna nn  6 403 747,34 6 403 747,34 6 403 747,34

PS 08-07-01 Zast. Uničov, rozvodna nn  4 591 380,90 4 591 380,90 4 591 380,90

PS 09-07-01 Žst. Uničov, rozvodna nn  6 617 936,11 6 617 936,11 6 617 936,11

PS 09-07-02 Žst. Uničov, rozvodna EPZ  5 652 901,66 5 652 901,66 5 652 901,66

D.4 OSTATNÍ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ
D.4.3 Měření a regulace(MaR),automatický systém řízení (ASŘ),elektrická požární signalizace (EPS)

PS 90-28-03 Olomouc - Uničov, AVV  1 899 508,00 1 899 508,00 1 899 508,00

E. STAVEBNÍ ČÁST
E.1 INŽENÝRSKÉ OBJEKTY
E.1.1 Železniční svršek a spodek
E.1.1.1 Železniční svršek
SO 02-17-01.1 Olomouc - Bohuňovice, železniční svršek  71 519 699,09 71 519 699,09 71 519 699,09

SO 02-17-01.3 Realizace GPK - 3.podbití  3 545 692,18 3 545 692,18 3 545 692,18

SO 03-17-01.1 Žst. Bohuňovice, železniční svršek  45 641 171,88 46 417 476,71 46 417 476,71

SO 03-17-01.3 Realizace GPK - 3.podbití   853 478,39 853 478,39 853 478,39

SO 04-17-01.1 Bohuňovice - Šternberk, železniční svršek  65 025 595,19 65 226 993,17 65 226 993,17

SO 04-17-01.3 Realizace GPK - 3.podbití  2 254 671,15 2 254 671,15 2 254 671,15

SO 05-17-01.1 Žst. Šternberk, železniční svršek  83 005 306,41 85 885 130,75 4 204 265,93 90 089 396,68

SO 05-17-01.3 Realizace GPK - 3.podbití  1 839 826,03 1 839 826,03 1 839 826,03

SO 06-17-01.1 Šternberk - Újezd u Uničova, železniční svršek  103 145 356,39 103 934 411,91 103 934 411,91

SO 06-17-01.3 Realizace GPK - 3.podbití  4 132 299,50 4 132 299,50 4 132 299,50

SO 06-17-01.4 Šternberk - Újezd u Uničova, železniční svršek MALITAS  1 613 470,89 1 613 470,89 1 613 470,89

SO 07-17-01.1 Žst. Újezd u Uničova, železniční svršek  26 113 816,09 26 213 300,73 26 213 300,73

SO 07-17-01.3 Realizace GPK - 3.podbití   916 566,74 916 566,74 916 566,74

SO 08-17-01.1 Újezd u Uničova - Uničov, železniční svršek  55 211 535,35 57 320 937,81 57 320 937,81

SO 08-17-01.3 Realizace GPK - 3.podbití  1 847 710,35 1 847 710,35 1 847 710,35

SO 09-17-01.1 Žst. Uničov, železniční svršek  79 102 476,38 80 380 262,83 80 380 262,83

SO 09-17-01.3 Realizace GPK - 3.podbití  1 416 230,65 1 416 230,65 1 416 230,65

SO 90-17-01 Výstroj trati  1 757 851,50 1 757 851,50 1 757 851,50

E.1.1.2 Železniční spodek
SO 02-16-01 Olomouc - Bohuňovice, železniční spodek  301 510 976,03 319 739 529,44 2 975 072,35 588 881,79 322 125 720,00

SO 03-16-01 Žst. Bohuňovice, železniční spodek  23 511 856,41 23 289 176,96 23 289 176,96

SO 04-16-01 Bohuňovice - Šternberk, železniční spodek  67 707 727,23 72 431 429,24 72 431 429,24

SO 05-16-01 Žst. Šternberk, železniční spodek  28 846 446,39 30 521 075,63 1 713 973,19 32 235 048,82

SO 06-16-01.1 Šternberk - Újezd u Uničova, železniční spodek  143 273 946,30 143 273 946,30 143 273 946,30

SO 06-16-01.2.1 Pravý svah - celoplošně kotvená ocelová síť  19 497 800,34 19 497 800,34 19 497 800,34

SO 06-16-01.2.2 Levý svah - celoplošně kotvená ocelová síť  16 870 980,59 16 870 980,59 16 870 980,59

SO 06-16-01.3 Šternberk - Újezd u Uničova, úprava oplocení p.č. 2999/1 a 2990   76 868,05 76 868,05 76 868,05

SO 07-16-01 Žst. Újezd u Uničova, železniční spodek  9 148 675,14 9 148 675,14 9 148 675,14

SO 08-16-01.1 Újezd u Uničova - Uničov, železniční spodek  76 035 652,33 79 017 119,88 79 017 119,88

SO 08-16-01.2 Újezd u Uničova - Uničov, železniční spodek - protipovodňová opatření  22 742 857,52 22 742 104,29 22 742 104,29

SO 09-16-01 Žst. Uničov, železniční spodek  41 805 162,05 43 634 384,93 43 634 384,93

SO 90-34-01.1 Olomouc - Uničov, kácení zeleně a náhradní výsadba  17 772 396,18 27 483 712,10 27 483 712,10

E.1.2 Nástupiště
SO 02-16-02 Zast. Hlušovice, nástupiště  7 004 586,73 7 283 438,08 7 283 438,08

SO 03-16-02 Žst. Bohuňovice, nástupiště  7 593 201,03 7 937 329,79 7 937 329,79

SO 04-16-02 Zast. Štarnov, nástupiště  6 873 221,97 7 670 976,37 7 670 976,37

SO 05-16-02 Žst. Šternberk, nástupiště  10 763 423,32 12 025 582,32 12 025 582,32

SO 06-16-02 Zast. Babice u Šternberka, nástupiště  2 097 330,35 2 156 433,48 2 156 433,48

SO 06-16-03 Zast. Mladějovice, nástupiště  3 887 180,63 3 967 721,10 3 967 721,10

SO 07-16-02 Žst. Újezd u Uničova, nástupiště  7 533 657,86 7 818 684,47 7 818 684,47



Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU

Cena dle dodatku 

č. 1 - haléřové 
narovnání do 

ASPE

M

é
n

ě
p

r

Cena dle dodatku č. 
6

Vícepráce ZL  č. 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 

45, 46, 47

Méněpráce ZL č. 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 

46, 47

Cena dle dodatku č. 
8

SO 08-16-02 Zast. Uničov, nástupiště  3 936 420,37 4 007 069,55 4 007 069,55

SO 09-16-02 Žst. Uničov, nástupiště  10 294 379,32 10 294 379,32 10 294 379,32

E.1.3 Žlezeniční přejezdy
SO 02-17-02.1 Olomouc - Bohunovice, žel. přejezd P4199 v event. km 105,539 - správce SŽDC  1 712 604,07 1 712 604,07 1 712 604,07

SO 02-17-02.2 Olomouc - Bohunovice, žel. přejezd P4199 v event. km 105,539 - správce komunikace  4 797 317,72 4 797 317,72 4 797 317,72

SO 02-17-03.1 Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4200 v event. km 102,828 - správce SŽDC  1 268 630,57 1 268 630,57 1 268 630,57

SO 02-17-03.2 Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4200 v event. km 102,828 - správce komunikace   637 136,45 637 136,45 637 136,45

SO 02-17-04.1 Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4201 v event. km 103,854   763 936,15 763 936,15 763 936,15

SO 02-17-04.2 Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4201 v event. km 103,854 - správce komunikace   730 288,82 730 288,82 730 288,82

SO 02-17-05.1 Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4202 v event. km 104,324 - správce SŽDC   819 592,37 819 592,37 819 592,37

SO 02-17-05.2 Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4202 v event. km 104,324 - správce komunikace   840 835,99 840 835,99 840 835,99

SO 02-17-06.1 Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4203 v event. km 108,462 - správce SŽDC  1 430 940,61 1 430 940,61 1 430 940,61

SO 02-17-06.2 Olomouc - Bohunovice,  žel. přejezd P4203 v event. km 108,462 - správce komunikace  1 639 746,91 1 639 746,91 1 639 746,91

SO 02-17-07.1 Olomouc - Bohuňovice, žel. přejezd P4204 v ev.km 109,085 - správce SŽDC  1 609 717,87 1 609 717,87 1 609 717,87

SO 02-17-07.2 Olomouc - Bohuňovice, žel. přejezd P4204 v ev.km 109,085 - správce komunikace  1 911 773,15 1 911 773,15 1 911 773,15

SO 04-17-02.1 Bohuňovice - Šternberk, žel. přejezd P4205 v ev. km 109,886 - správce SŽDC   952 828,68 952 828,68 952 828,68

SO 04-17-02.2 Bohuňovice - Šternberk, žel. přejezd P4205 v ev. km 109,886 - správce komunikace   448 717,31 448 717,31 448 717,31

SO 04-17-03 Bohunovice - Sternberk, zel. přejezd P4206 v ev. km 110,537 - správce SŽDC   87 161,82 87 161,82 87 161,82

SO 05-17-02.1 Žst. Šternberk, žel. přejezd P4207 v ev. km 115,490 - správce SŽDC  3 641 067,15 3 641 067,15 3 641 067,15

SO 05-17-02.2 Žst. Šternberk, žel. přejezd P4207 v ev. km 115,490 - správce komunikace  1 202 211,86 1 202 211,86 1 202 211,86

SO 05-17-03.1 Žst. Šternberk, žel. přejezd P4208 v ev. km 116,142 - správce SŽDC  1 431 787,69 1 431 787,69 1 431 787,69

SO 05-17-03.2 Žst. Šternberk, žel. přejezd P4208 v ev. km 116,142 - správce komunikace   523 929,10 523 929,10 523 929,10

SO 06-17-02.1 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4212 ev. km 2,362, správce SŽDC   872 858,90 872 858,90 872 858,90

SO 06-17-02.2 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4212 ev. km 2,362, správce komunikace   815 300,17 815 300,17 815 300,17

SO 06-17-03.1 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4213 ev. km 3,244, správce SŽDC  1 107 064,89 1 107 064,89 1 107 064,89

SO 06-17-03.2 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4213 ev. km 3,244, správce komunikace   651 345,39 651 345,39 651 345,39

SO 06-17-04.1 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4214 ev. km 5,842, správce SŽDC  1 209 038,56 1 209 038,56 1 209 038,56

SO 06-17-04.2 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4214 ev. km 5,842, správce komunikace   912 489,47 912 489,47 912 489,47

SO 06-17-05.1 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4215 ev. km 8,650, správce SŽDC  1 022 759,51 1 022 759,51 1 022 759,51

SO 06-17-05.2 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. přejezd P4215 ev. km 8,650, správce komunikace   844 775,41 844 775,41 844 775,41

SO 07-17-02.1 Újezd u Uničova, žel. přejezd P4216 v ev. km 9,852, správce SŽDC  2 851 353,82 2 851 353,82 2 851 353,82

SO 07-17-02.2 Újezd u Uničova, žel. přejezd P4216 v ev. km 9,852, správce komunikace  2 903 785,15 2 903 785,15 2 903 785,15

SO 08-17-02 Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4217 v ev. km 10,427   120 539,12 120 539,12 120 539,12

SO 08-17-03.1 Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4218 v ev. km 10,760, správce SŽDC  1 038 050,56 1 038 050,56 1 038 050,56

SO 08-17-03.2 Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4218 v ev. km 10,760, správce komunikace   340 205,44 340 205,44 340 205,44

SO 08-17-03.3 Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4218-přeložky v ev. km 10,760, správce komunikace  1 484 173,48 1 484 173,48 1 484 173,48

SO 08-17-04.1 Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4219 v ev. km 11,791, správce SŽDC  1 667 925,54 1 667 925,54 1 667 925,54

SO 08-17-04.2 Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4219 v ev. km 11,791, správce komunikace  1 345 714,66 1 345 714,66 1 345 714,66

SO 08-17-05.1 Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4220 v ev. km 13,187, správce SŽDC  3 917 619,90 4 285 520,10 4 285 520,10

SO 08-17-05.2 Újezd u Uničova - Uničov, žel. přejezd P4220 v ev. km 13,187, správce komunikace  2 751 377,83 2 751 377,83 2 751 377,83

SO 08-17-06.1 Újezd u Uničova, žel. přejezd P4221 v ev. km 14,675, správce SŽDC  2 168 497,29 2 435 731,68 2 435 731,68

SO 08-17-06.2 Újezd u Uničova, žel. přejezd P4221 v ev. km 14,675, správce komunikace  1 483 432,47 2 267 376,11 2 267 376,11

E.1.4 Mosty, propustky, zdi

SO 02-19-01 Olomouc - Bohuňovice, žel. propustek v ev. km 103,811  1 986 943,43 1 986 943,43 1 986 943,43

SO 02-19-02 Olomouc - Bohuňovice, žel. propustek v ev. km 104,318  1 042 836,89 1 042 836,89 1 042 836,89

SO 02-19-03 Olomouc - Bohuňovice, žel. propustek v ev. km 104,340 - zrušení   200 791,31 200 791,31 200 791,31

SO 02-19-04 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 106,262  10 084 821,86 12 553 690,54 12 553 690,54

SO 02-19-05.1 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 106,462  8 381 465,39 8 381 465,39 8 381 465,39

SO 02-19-05.2 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 106,462 - komunikace   477 827,55 477 827,55 477 827,55

SO 02-19-06 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 107,400  5 623 419,15 5 623 419,15 5 623 419,15

SO 02-19-07 Olomouc - Bohuňovice, žel. propustek v ev. km 107,490 - zrušení   160 938,25 160 938,25 160 938,25

SO 02-19-08 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 108,512  21 712 364,11 21 712 364,11 21 712 364,11

SO 02-19-09 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 108,591  6 417 959,96 6 417 959,96 6 417 959,96

SO 02-19-10 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v n. km 108,951  9 386 783,01 9 386 783,01 9 386 783,01

SO 02-19-11 Olomouc - Bohuňovice, žel. most v ev. km 108,991 - zrušení   721 865,29 721 865,29 721 865,29

SO 03-19-01 Žst. Bohuňovice, žel. propustek v ev. km 109,718  3 540 653,15 3 540 653,15 3 540 653,15

SO 04-19-01 Propustek v ev. km 110,133  1 371 784,02 1 698 975,17 1 698 975,17

SO 04-19-02 Bohuňovice - Šternberk, žel. propustek v ev. km 110,973  1 757 380,42 1 757 380,42 1 757 380,42

SO 04-19-03 Bohuňovice - Šternberk, žel. most v ev km. 111,696  8 573 236,01 8 573 236,01 2 631 884,82 307 631,39 10 897 489,44

SO 04-19-04 Bohuňovice - Šternberk, žel. most v ev. km 111,923  2 640 498,40 2 640 498,40 2 640 498,40

SO 04-19-05 Bohuňovice - Šternberk, žel. most v ev km. 112,274  8 592 036,75 8 592 036,75 8 592 036,75

SO 04-19-06 Bohuňovice - Šternberk, žel. propustek v ev. km 112,538  2 059 756,54 2 059 756,54 2 059 756,54

SO 04-19-07 Bohuňovice - Šternberk, sil. nadjezd v ž. ev. km 113,490 - protidotykové zábrany   459 049,88 459 049,88 459 049,88

SO 04-19-08 Bohuňovice - Šternberk, žel. propustek v ev. km 114,249  1 810 672,05 1 810 672,05 1 810 672,05

SO 05-19-01 Žst. Šternberk, žel. most v ev. km 116,163  20 754 785,22 20 754 785,22 20 754 785,22

SO 05-19-02 Žst. Šternberk, kabelová. lávka v km 116,163  7 100 126,94 7 100 126,94 7 100 126,94

SO 05-19-03 Žst. Šternberk, žel. propustek v ev. km 0,769   703 510,61 703 510,61 703 510,61

SO 06-19-01 Šternberk - Újezd u Uničova, sil. nadjezd v ž. ev. km 0,794 - protidotykové zábrany   333 225,04 333 225,04 333 225,04

SO 06-19-02 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 1,384  1 974 837,41 1 974 837,41 1 974 837,41

SO 06-19-03 Žst. Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 1,570 - zrušení   90 488,26 90 488,26 90 488,26

SO 06-19-04 Šternberk- Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,083   828 555,04 828 555,04 828 555,04

SO 06-19-05 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,310   633 456,49 633 456,49 633 456,49

SO 06-19-06 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,367   546 316,85 546 316,85 546 316,85

SO 06-19-08 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,820  1 465 286,37 1 465 286,37 1 465 286,37

SO 06-19-09 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 2,899  2 948 627,96 2 948 627,96 2 948 627,96

SO 06-19-10 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 3,241   543 134,87 543 134,87 543 134,87

SO 06-19-11 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 3,703  3 711 584,49 3 711 584,49 3 711 584,49

SO 06-19-12 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km. 4,066   129 429,61 129 429,61 129 429,61

SO 06-19-13 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. most v ev. km 5,042  1 010 579,75 1 010 579,75 1 010 579,75

SO 06-19-14 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 5,297  1 743 370,64 1 743 370,64 1 743 370,64

SO 06-19-15 Štemberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 5,833  1 631 274,85 1 631 274,85 1 631 274,85

SO 06-19-16 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 6,022  3 965 390,45 3 965 390,45 3 965 390,45

SO 06-19-17 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 6,238  2 783 570,67 2 783 570,67 2 783 570,67

SO 06-19-18 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v km 6,528   876 872,43 876 872,43 876 872,43

SO 06-19-19 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. most v ev. km 6,575 - zrušení   224 678,65 224 678,65 224 678,65



Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU

Cena dle dodatku 

č. 1 - haléřové 
narovnání do 

ASPE

M

é
n

ě
p

r

Cena dle dodatku č. 
6

Vícepráce ZL  č. 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 

45, 46, 47

Méněpráce ZL č. 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 

46, 47

Cena dle dodatku č. 
8

SO 06-19-20 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 7,202   588 325,44 588 325,44 588 325,44

SO 06-19-21 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 7,595  1 089 120,16 1 089 120,16 1 089 120,16

SO 06-19-22 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 7,769  1 006 281,77 1 006 281,77 1 006 281,77

SO 06-19-23 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 8,141  3 135 418,08 3 135 418,08 3 135 418,08

SO 06-19-24 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 8,359 - zrušení   101 046,74 101 046,74 101 046,74

SO 06-19-25 Propustek v ev. km 8,664 - zrušení   198 310,72 198 310,72 198 310,72

SO 06-19-26 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 8,779  1 170 207,04 1 170 207,04 1 170 207,04

SO 06-19-27 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. most v ev km 9,546   637 000,77 637 000,77 637 000,77

SO 06-19-28 Šternberk - Újezd u Uničova, žel. most v ev. km 9,785  10 041 639,09 10 041 639,09 10 041 639,09

SO 07-19-01 Žst. Újezd u Uničova, žel. propustek v ev. km 10,132   228 082,26 228 082,26 228 082,26

SO 08-19-01 Újezd u Uničova - Uničov, žel. propustek v ev. km 11,664   725 097,28 725 097,28 725 097,28

SO 08-19-02 Újezd u Uničova - Uničov, žel. propustek v ev km. 11,80- zrušení   257 017,60 257 017,60 257 017,60

SO 08-19-03 Újezd u Uničova - Uničov, žel. propustek v ev. km. 13,481 - zrušení   490 195,13 490 195,13 490 195,13

SO 08-19-04.1 Újezd u Uničova - Uničov, žel. most v ev. km 13,352  37 882 908,82 38 055 486,94 38 055 486,94

SO 08-19-04.2 Protinárazové zábrany  1 948 977,19 1 948 977,19 1 948 977,19

SO 08-19-05 Újezd u Uničova - Uničov, žel. propustek v ev. km. 13,481 - zrušení   112 737,98 112 737,98 112 737,98

SO 08-19-06 Újezd u Uničova - Uničov, žel. propustek v ev. km 13,823  1 719 428,94 1 719 428,94 1 719 428,94

SO 08-19-07 Újezd u Uničova - Uničov, žel. most v ev. km 14,101  6 331 767,51 6 562 015,09 6 562 015,09

SO 08-19-08 Újezd u Uničova - Uničov, žel. most v ev. km 14,203  22 668 337,18 24 583 322,63 24 583 322,63

SO 08-19-09 Újezd u Uničova - Uničov, žel. most v ev. km 14,392  4 601 819,25 4 744 775,27 4 744 775,27

SO 09-19-01 Žst. Uničov, žel. propustek v ev. km 15,358  2 282 182,42 2 496 547,76 2 496 547,76

SO 90-19-01 Olomouc - Uničov, demolice nefunkčních objektů  6 607 939,85 6 607 939,85 6 607 939,85

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty
02-34-01 Bohuňovice, úprava a zatrubnění příkopu  4 535 426,06 4 535 426,06 4 535 426,06

E.1.6 Potrubní vedení (vody, plyn, kanalizace)
SO 01-27-01 TMP Olomouc, napojení na kanalizaci  5 668 403,26 5 849 243,26 5 849 243,26

SO 01-27-02 TMP Olomouc, napojení na vodovod   480 322,44 480 322,44 480 322,44

SO 02-22-01 Olomouc - Bohuňovice, přeložka STL plynovodu v km 108.518  2 512 981,83 2 512 981,83 2 512 981,83

SO 02-22-02 Olomouc - Bohuňovice, přeložka STL plynovodu v km 109.052   971 248,59 971 248,59 971 248,59

SO 02-27-02 Olomouc - Bohuňovice, ochrana kanalizace v km 108,991  1 228 079,16 1 228 079,16 1 228 079,16

SO 03-27-01 Žst. Bohuňovice, napojení na kanalizaci  12 239 869,34 12 239 869,34 3 987 221,37 231 122,76 15 995 967,95

SO 03-27-02 Žst. Bohuňovice, napojení na vodovod   188 732,97 188 732,97 188 732,97

SO 04-22-01 Bohuňovice - Šternberk, přeložka STL plynovodu v km 111,722   883 900,77 883 900,77 883 900,77

SO 05-27-01 Žst. Šternberk, kanalizace  7 968 764,14 7 968 764,14 7 968 764,14

SO 05-27-02 Žst. Šternberk, napojení na vodovod   356 686,58 356 686,58 356 686,58

SO 06-22-01 Šternberk - Újezd u Uničova, přeložka STL plynovodu v km 0,717   867 835,35 867 835,35 867 835,35

SO 06-22-05 Šternberk - Újezd u Uničova, přeložka STL plynovodu v km 5,765   806 387,16 806 387,16 806 387,16

SO 06-27-01 Šternberk-Újezd u Uničova, převedení HOZ v km 6,528   851 871,98 851 871,98 851 871,98

SO 07-27-01 Žst. Újezd u Uničova, napojení na kanalizaci  4 390 389,69 4 390 389,69 4 390 389,69

SO 07-27-02 Žst. Újezd u Uničova, napojení na vodovod   267 605,74 267 605,74 267 605,74

SO 08-22-01 Újezd u Uničova - Uničov, přeložka VTL plynovodu v km 11,796  1 731 092,29 1 731 092,29 1 731 092,29

SO 08-22-03 Újezd u Uničova - Uničov, přeložka STL plynovodu v km 14,626   878 432,59 878 432,59 878 432,59

SO 08-27-01 Újezd u Uničova - Uničov, křížení kanalizace UNEX  6 099 028,62 6 099 028,62 6 099 028,62

SO 09-27-01 Žst. Uničov, kanalizace  7 192 457,25 7 192 457,25 7 192 457,25

SO 09-27-02 Žst. Uničov, vodovod   562 031,05 562 031,05 562 031,05

SO 90-27-01.1 Lokalita 1 (km 102,262)   986 225,21 986 225,21 986 225,21

SO 90-27-01.2 Lokalita 2 (km 102,549)  2 849 327,24 2 849 327,24 2 849 327,24

SO 90-27-02 Olomouc - Uničov, ochrana a přeložky vodovodů  2 433 106,07 2 433 106,07 2 433 106,07

E.1.8 Pozemní komunikace
SO 01-18-01 Žst. Olomouc, pozemní komunikace  2 956 283,24 2 956 283,24 2 956 283,24

SO 03-18-01 Žst. Bohuňovice, pozemní komunikace  8 011 482,27 8 102 776,04 1 358 445,10 853 904,00 8 607 317,14

SO 05-18-01 Žst. Šternberk, pozemní komunikace  5 884 003,39 5 884 003,39 5 884 003,39

SO 09-18-01 Žst. Uničov, pozemní komunikace  7 001 189,04 7 001 189,04 7 001 189,04

E.1.9 Kabelovody, kolektory

SO 03-15-06 Žst. Bohuňovice, kabelovod  9 207 170,24 9 207 170,24 9 207 170,24

SO 05-15-07 Žst. Šternberk, kabelovod  42 259 831,97 42 259 831,97 42 259 831,97

SO 07-15-05 Žst. Újezd u Uničova, kabelovod  6 090 062,66 6 090 062,66 6 090 062,66

SO 09-15-11 Žst. Uničov, kabelovod  20 655 956,24 20 655 956,24 20 655 956,24

E.2 POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY
E.2.1 Pzemní objekty budov (provozní, technologické, skladové)
SO 01-15-02 Žst. Olomouc, stavební úpravy TS3   90 870,34 90 870,34 90 870,34

SO 03-15-01.1 Žst. Bohuňovice, stavební úpravy výpravní budovy  13 279 798,99 13 586 117,99 13 586 117,99

SO 03-15-01.2 Žst. Bohuňovice, demolice p. ć. st. 232   513 783,68 513 783,68 513 783,68

SO 03-15-02 Žst. Bohuňovice, trafostanice 22/04 kV  5 179 982,20 5 179 982,20 5 179 982,20

SO 03-34-01 Žst. Bohuňovice, oplocení   761 466,12 761 466,12 761 466,12

SO 05-15-01.1 Žst. Šternberk, stavební úpravy výpravní budovy  9 841 042,92 10 332 683,39 10 332 683,39

SO 05-15-01.2 Žst. Šternberk, demolice severní části VB č.p.1705  2 469 872,66 2 469 872,66 2 469 872,66

SO 05-15-02 Žst. Šternberk, trafostanice 22/04 kV  5 050 590,96 5 050 590,96 5 050 590,96

SO 05-34-02 Žst. Šternberk, oplocení MALITAS s.r.o.   382 807,35 382 807,35 382 807,35

SO 07-15-01 Žst. Újezd u Uničova, technologická budova  15 067 358,81 15 355 557,66 15 355 557,66

SO 08-15-01 Žst. Uničov, trafostanice 22/04 kV  5 493 644,81 5 493 644,81 87 052,37 5 580 697,18

SO 09-15-01 Žst. Uničov, stavební úpravy výpravní budovy   172 656,60 172 656,60 172 656,60

SO 09-15-02 Žst. Uničov, technologická budova  12 696 241,07 12 840 187,26 12 840 187,26

SO 09-15-03 Žst. Uničov, rozvodna EPZ  1 761 857,09 1 761 857,09 97 713,68 1 859 570,77

SO 09-34-02 Žst. Uničov, oplocení Carman a.s.  1 330 466,78 1 330 466,78 1 330 466,78

E.2.2 Zastřešení nástupišť
SO 02-15-02.1 Zast. Hlušovice, přístřešek na nástupišti  1 593 524,65 1 614 524,83 1 614 524,83

SO 02-15-02.2 Zast. Hlušovice, přístřešek na nástupišti   251 003,33 251 003,33 251 003,33

SO 03-15-03.1 Žst. Bohuňovice, přístřešek na nástupišti   376 235,12 376 235,12 376 235,12

SO 03-15-03.2 Žst. Bohuňovice, přístřešek na nástupišti   685 090,83 710 275,43 710 275,43

SO 04-15-02.1 Zast. Štarnov, přístřešek na nástupišti  1 659 295,83 1 680 289,14 1 680 289,14

SO 04-15-02.2 Zast. Štarnov, přístřešek na nástupišti   236 933,92 236 933,92 236 933,92

SO 05-15-03.1 Žst. Šternberk, přístřešky na nástupištích   232 413,03 232 413,03 232 413,03

SO 05-15-03.2 Žst. Šternberk, přístřešek na nástupišti   383 433,42 396 041,66 396 041,66

SO 06-15-03.1 Žst. Babice, přístřešek pro cestující  1 413 849,24 1 434 847,95 1 434 847,95



Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU

Cena dle dodatku 

č. 1 - haléřové 
narovnání do 

ASPE

M

é
n

ě
p

r

Cena dle dodatku č. 
6

Vícepráce ZL  č. 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 

45, 46, 47

Méněpráce ZL č. 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 

46, 47

Cena dle dodatku č. 
8

SO 06-15-03.2 Zast. Babice u Šternberka, přístřešek na nástupišti   211 248,71 211 248,71 211 248,71

SO 06-15-04.1 Zast. Mladějovice, přístřešek na nástupišti   232 769,54 232 769,54 232 769,54

SO 06-15-04.2 Žst. Mladejovice, přístřešek pro cestující  1 639 541,08 1 660 535,29 1 660 535,29

SO 07-15-02.1 Žst. Újezd u Uničova, přístřešek pro cestující  1 641 691,26 1 662 685,47 1 662 685,47

SO 07-15-02.2 Žst. Újezd u Uničova, přístřešky na nástupištích   375 845,58 375 845,58 375 845,58

SO 07-15-03 Žst. Újezd u Uničova, přístřešek pro kola  1 189 141,18 1 300 773,98 1 300 773,98

SO 08-15-02.1 Zast. Uničov, přístřešek na nástupišti   381 163,86 381 163,86 381 163,86

SO 08-15-02.2 Žst. Uničov přístřešek na nástupišti  1 800 339,40 1 821 336,21 1 821 336,21

SO 09-15-04.1 Žst. Uničov přístřešky na nástupišti   694 227,47 694 227,47 694 227,47

SO 09-15-04.2 Žst. Uničov, přístřešky na nástupištích   381 420,68 381 420,68 381 420,68

E.2.4 Orientační systém
SO 02-15-03 Zast. Hlušovice, orientační systém   154 657,00 154 657,00 154 657,00

SO 03-15-04 Žst. Bohuňovice, orientační systém   370 901,24 370 901,24 370 901,24

SO 04-15-03 Zast. Štarnov, orientační systém   167 219,00 167 219,00 167 219,00

SO 05-15-04 Žst. Šternberk, orientační systém   292 969,78 292 969,78 292 969,78

SO 06-15-05 Zast. Babice u Šternberka, orientační systém   168 401,83 168 401,83 168 401,83

SO 06-15-06 Zast. Mladějovice, orientační systém   141 938,15 141 938,15 141 938,15

SO 07-15-04 Žst. Újezd u Uničova, orientační systém   251 984,31 251 984,31 251 984,31

SO 08-15-03 Zast. Uničov, orientační systém   145 587,98 145 587,98 145 587,98

SO 09-15-05 Žst. Uničov, orientační systém   264 108,11 264 108,11 264 108,11

E.2.5 Demolice

SO 03-15-05 Žst. Bohuňovice, demolice skladu zboží a rampy   862 533,79 862 533,79 862 533,79

SO 05-15-05 Žst. Šternberk, demolice ramp skladišť  1 002 513,12 1 002 513,12 1 002 513,12

SO 05-15-08 Žst. Šternberk, demolice stavědla č.1   230 256,91 230 256,91 230 256,91

SO 09-15-06 Žst. Uničov, demolice budovy na pozemku p.č. st. 619   801 612,88 801 612,88 801 612,88

SO 09-15-07 Žst. Uničov, demolice, SD Nádražní č.p. 550   925 475,74 925 475,74 925 475,74

SO 09-15-08 Žst. Uničov, demolice, TO sociální zařízení   611 649,96 611 649,96 611 649,96

SO 09-15-09 Žst. Uničov, demolice, TO montovaná hala   551 811,61 551 811,61 551 811,61

SO 09-15-12 Žst. Uničov, demolice stavědla č.II   231 776,89 231 776,89 231 776,89

E3 TRAKČNÍ A ENERGETICKÁ VEDENÍ
E.3.1 Trakční vedení
SO 01-01-01 Žst. Olomouc, úprava trakčního vedení  5 086 261,72 5 086 261,72 5 086 261,72

SO 01-01-03 TNS Olomouc, napájecí vedení 3kV  1 396 313,20 1 396 313,20 1 396 313,20

SO 01-01-04 TNS Olomouc, zpětné vedení 3kV  1 817 552,23 1 817 552,23 1 817 552,23

SO 02-01-01 Olomouc - Bohuňovice, trakční vedení  52 909 430,37 52 909 430,37 52 909 430,37

SO 02-01-03 Olomouc - Bohuňovice, zavěšení kabelu 22kV na TP  1 973 383,95 1 973 383,95 1 973 383,95

SO 03-01-01 Žst. Bohuňovice, trakční vedení  22 100 928,35 22 100 928,35 22 100 928,35

SO 03-01-03 Žst. Bohuňovice, zavěšení kabelu 22kV na TP  1 030 187,55 1 030 187,55 1 030 187,55

SO 04-01-01 Bohuňovice - Šternberk, trakční vedení  40 367 725,40 40 367 725,40 40 367 725,40

SO 04-01-03 Bohuňovice - Šternberk, zavěšení kabelu 22kV na TP  1 700 007,15 1 700 007,15 1 700 007,15

SO 05-01-01 Žst. Šternberk, trakční vedení  29 110 431,15 29 110 431,15 29 110 431,15

SO 05-01-03 TNS Šternberk, napájecí vedení 3kV  5 092 584,60 5 092 584,60 5 092 584,60

SO 05-01-04 TNS Šternberk, zpětné vedení 3kV  2 114 235,45 2 114 235,45 2 114 235,45

SO 05-01-05 Žst. Šternberk, zavěšení kabelu 22kV na TP   749 423,35 749 423,35 749 423,35

SO 06-01-01 Šternberk - Újezd u Uničova, trakční vedení  75 626 762,71 75 626 762,71 75 626 762,71

SO 07-01-01 Žst. Újezd u Uničova, trakční vedení  15 827 078,15 15 827 078,15 15 827 078,15

SO 07-01-03 Žst. Újezd u Uničova, zavěšení kabelu 22kV na TP   303 893,90 303 893,90 303 893,90

SO 08-01-01 Újezd u Uničova - Uničov, trakční vedení  36 044 263,92 36 044 263,92 36 044 263,92

SO 08-01-03 Újezd u Uničova - Uničov, zavěšení kabelu 22kV na TP   918 492,90 918 492,90 918 492,90

SO 09-01-01 Žst. Uničov, trakční vedení  32 198 122,45 32 198 122,45 32 198 122,45

SO 09-01-03 TNS Uničov, napájecí vedení 3kV  1 961 767,50 1 961 767,50 1 961 767,50

SO 09-01-04 TNS Uničov, zpětné vedení 3kV  1 906 048,10 1 906 048,10 1 906 048,10

SO 09-01-05 Žst. Uničov, zavěšení kabelu 22kV na TP   601 281,90 601 281,90 601 281,90

E.3.2 Napájecí stanice (měnírna, trakční transformovna) - stavební část
SO 01-15-01 Žst. Olomouc, TMP  18 851 528,91 19 404 283,24 19 404 283,24

SO 01-34-01 Žst. Olomouc, TMP, oplocení   892 987,79 892 987,79 892 987,79

SO 05-15-06 Žst. Štenberk, TNS  38 572 650,67 39 899 726,17 39 899 726,17

SO 05-34-01 Žst. Šternberk, TNS, oplocení  1 285 672,24 1 285 672,24 1 285 672,24

SO 09-15-10 Žst. Uničov, TNS  38 770 594,14 39 315 821,65 39 315 821,65

SO 09-34-01 Žst. Uničov, TNS, oplocení  2 762 585,79 2 762 585,79 2 762 585,79

E.3.4 Ohřev výměn (elektrický - EOV, plynový - POV)
SO 03-06-01 Žst. Bohuňovice, EOV  2 985 539,00 2 985 539,00 2 985 539,00

SO 05-06-01 Žst. Šternberk, EOV  4 833 519,36 4 833 519,36 4 833 519,36

SO 07-06-01 Žst. Újezd u Uničova, EOV  1 594 823,12 1 594 823,12 1 594 823,12

SO 08-06-01 Zast. Uničov, EOV   553 627,20 553 627,20 553 627,20

SO 09-06-01 Žst. Uničov, EOV  4 723 876,65 4 723 876,65 4 723 876,65

E.3.5 Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ)
SO 09-06-02 Žst. Uničov, kabelové rozvody pro EPZ  1 673 990,65 1 673 990,65 1 673 990,65

E.3.6 Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
SO 01-04-01 Žst. Olomouc, přeložky kabelu vn 6 kV  2 061 309,20 2 061 309,20 2 061 309,20

SO 01-06-01 Žst. Olomouc, kabelové rozvody nn  1 178 020,11 1 178 020,11 1 178 020,11

SO 01-06-03 Žst. Olomouc, DOÚO  1 305 177,48 1 305 177,48 1 305 177,48

SO 01-06-04 Žst. Olomouc, TMP - indikátor stáhněte sběrač   450 459,67 450 459,67 450 459,67

SO 01-06-05 Žst. Olomouc, TMP - venkovní osvětlení areálu  1 237 640,99 1 237 640,99 1 237 640,99

SO 02-04-01 Olomouc - Bohuňovice, přeložky kabelu vn 6 kV  2 619 613,26 2 619 613,26 754 935,58 3 374 548,84

SO 02-06-01 Olomouc - Bohuňovice, železniční přejezd P4199 v ev. km 102,539 – napájení   588 741,98 588 741,98 588 741,98

SO 02-06-02 Olomouc - Bohuňovice, železniční přejezd P4200 v ev. km 102,828 - napájení   525 528,08 525 528,08 525 528,08

SO 02-06-03 Olomouc - Bohuňovice, železniční přejezd P4201 v ev. km 103,854 - napájení   198 197,22 198 197,22 198 197,22

SO 02-06-04 Olomouc - Bohuňovice, železniční přejezd P4202 v ev. km 104,324 - napájení  1 265 278,15 1 265 278,15 1 265 278,15

SO 02-06-05 Zast. Hlušovice, úprava přípojky nn   575 058,94 575 058,94 575 058,94

SO 02-06-06 Zast. Hlušovice, osvětlení nástupiště   910 819,40 910 819,40 910 819,40

SO 02-06-07 Zast. Hlušovice, úprava rozvodů nn   770 880,11 770 880,11 770 880,11

SO 02-06-09 Olomouc - Bohuňovice, železniční přejezd P4203 v ev. km 108,462 – napájení   130 465,56 130 465,56 130 465,56

SO 02-12-01 Olomouc - Bohuňovice, závěsný kabel vn 22 kV  12 034 399,08 12 034 399,08 12 034 399,08

SO 03-06-02 Žst. Bohuňovice, rekonstrukce osvětlení nástupišť  1 941 021,93 1 941 021,93 1 941 021,93



Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU

Cena dle dodatku 

č. 1 - haléřové 
narovnání do 

ASPE

M

é
n

ě
p

r

Cena dle dodatku č. 
6

Vícepráce ZL  č. 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 

45, 46, 47

Méněpráce ZL č. 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 

46, 47

Cena dle dodatku č. 
8

SO 03-06-03 Žst. Bohuňovice, rekonstrukce venkovního osvětlení stanice  5 354 079,11 5 354 079,11 5 354 079,11

SO 03-06-04 Žst. Bohuňovice, rekonstrukce kabelových rozvodů  1 011 131,89 1 011 131,89 1 011 131,89

SO 03-06-05 Žst. Bohuňovice, přeložky silnoproudých rozvodů nn   953 527,17 953 527,17 953 527,17

SO 03-06-06 Žst. Bohuňovice, úprava přípojky nn  1 127 551,65 1 127 551,65 1 127 551,65

SO 03-06-07 Žst. Bohuňovice, DOÚO  2 263 994,27 2 263 994,27 2 263 994,27

SO 04-06-01 Zast. Štarnov, úprava přípojky nn   748 616,70 748 616,70 748 616,70

SO 04-06-02 Zast. Štarnov, osvětlení nástupiště  1 692 708,75 1 692 708,75 1 692 708,75

SO 04-06-03 Zast. Štarnov, úprava rozvodů nn   556 037,39 556 037,39 556 037,39

SO 04-12-01 Bohuňovice - Šternberk, závěsný kabel vn 22 kV  12 784 399,88 12 784 399,88 12 784 399,88

SO 05-06-02 Žst. Šternberk, DOÚO  3 154 010,96 3 154 010,96 3 154 010,96

SO 05-06-03 Žst. Šternberk, osvětlení nástupiště  2 519 192,70 2 519 192,70 2 519 192,70

SO 05-06-04 Žst. Šternberk, rekonstrukce venkovního osvětlení stanice  15 970 057,47 15 970 057,47 15 970 057,47

SO 05-06-05 Žst. Šternberk, rekonstrukce kabelových rozvodů  5 698 619,09 5 698 619,09 5 698 619,09

SO 05-06-06 Žst. Šternberk, přeložky silnoproudých rozvodů nn  2 896 134,78 2 896 134,78 2 896 134,78

SO 05-06-07 Žst. Šternberk, úprava přípojky nn   962 583,66 962 583,66 962 583,66

SO 05-06-08 Žst. Šternberk, TNS - venkovní osvětlení areálu  1 105 431,70 1 105 431,70 1 105 431,70

SO 05-06-09 Žst. Šternberk, TNS - indikátor stáhněte sběrač  1 017 462,00 1 017 462,00 1 017 462,00

SO 05-12-01 Žst. Šternberk, TNS - přípojka 22 kV pro měnírnu Šternberk (dvojitá)  33 992 032,74 33 992 032,74 33 992 032,74

SO 06-06-01 Šternberk-Újezd u Uničova, železniční přejezd P4212 v ev. km 2,362 - napájení  1 152 582,45 1 152 582,45 1 152 582,45

SO 06-06-02 Zast. Babice u Šternberka, úprava přípojky nn   851 435,42 851 435,42 851 435,42

SO 06-06-03.1 Zast. Babice u Šternberka, osvětlení nástupiště  1 035 149,96 1 035 149,96 1 035 149,96

SO 06-06-03.2 Zast. Babice u Šternberka, osvětlení nástupiště - přístupová cesta   364 816,81 364 816,81 364 816,81

SO 06-06-04 Zast. Babice u Šternberka, úprava rozvodů nn   534 038,14 534 038,14 534 038,14

SO 06-06-06 Šternberk-Újezd u Uničova, železniční přejezd P4213 v ev. km 3,244 - napájení  1 878 428,07 1 878 428,07 1 878 428,07

SO 06-06-07 Šternberk-Újezd u uničova, železniční přejezd P4214 v ev. km 5,842 - napájení   681 149,28 681 149,28 681 149,28

SO 06-06-08 Zast. Mladějovice, úprava přípojky nn   295 698,76 295 698,76 295 698,76

SO 06-06-09 Zast. Mladějovice, osvětlení nástupiště   791 100,19 791 100,19 791 100,19

SO 06-06-10 Zast. Mladějovice, úprava rozvodů nn   593 299,97 593 299,97 593 299,97

SO 07-06-02 Žst. Újezd u Uničova, úprava přípojky nn   541 938,11 541 938,11 541 938,11

SO 07-06-03 Žst. Újezd u Uničova, osvětlení nástupiště  6 091 677,17 6 091 677,17 6 091 677,17

SO 07-06-04 Žst. Újezd u Uničova, úprava rozvodů nn   605 963,84 605 963,84 605 963,84

SO 07-06-06 Žst. Újezd u Uničova, DOÚO  1 660 028,75 1 660 028,75 1 660 028,75

SO 08-06-02 Újezd u Uničova - Uničov, železniční přejezd P4219 v ev. km 11,791 – napájení  3 079 015,62 3 079 015,62 3 079 015,62

SO 08-06-03 Zast. Uničov, úprava přípojky nn  1 197 880,17 1 197 880,17 1 197 880,17

SO 08-06-04 Zast. Uničov, osvětlení nástupiště  4 298 416,57 4 298 416,57 4 298 416,57

SO 08-06-05 Zast. Uničov, úprava rozvodů nn   900 938,16 900 938,16 900 938,16

SO 08-12-01 Újezd u Uničova - Uničov, závěsný kabel vn 22 kV  11 086 861,21 11 086 861,21 11 086 861,21

SO 09-06-03 Žst. Uničov, rekonstrukce osvětlení nástupišť  2 566 557,11 2 566 557,11 2 566 557,11

SO 09-06-04 Žst. Uničov, rekonstrukce venkovního osvětlení stanice  19 825 725,38 19 825 725,38 19 825 725,38

SO 09-06-05 Žst. Uničov, rekonstrukce kabelových rozvodů  4 110 585,26 4 110 585,26 4 110 585,26

SO 09-06-06 Žst. Uničov, přeložky silnoproudých rozvodů nn  8 181 887,23 8 181 887,23 8 181 887,23

SO 09-06-07 Žst. Uničov, úprava přípojky nn  3 559 369,81 3 559 369,81 3 559 369,81

SO 09-06-08 Žst. Uničov, DOÚO  2 598 165,55 2 598 165,55 2 598 165,55

SO 09-06-09 Žst. Uničov, TNS - indikátor stáhněte sběrač   738 958,57 738 958,57 738 958,57

SO 09-06-10 Žst. Uničov, TNS - venkovní osvětlení areálu  1 221 140,90 1 221 140,90 1 221 140,90

SO 09-12-01 Žst. Uničov, TNS - přípojka 22 kV pro měnírnu Uničov (dvojitá)  65 414 042,39 65 414 042,39 65 414 042,39

E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 01-01-02 Žst. Olomouc, úprava ukolejnění   291 449,70 291 449,70 291 449,70

SO 02-01-02 Olomouc - Bohuňovice, ukolejnění  1 651 655,80 1 651 655,80 1 651 655,80

SO 03-01-02 Žst. Bohuňovice, ukolejnění   823 204,90 823 204,90 823 204,90

SO 04-01-02 Bohuňovice - Šternberk, ukolejnění  1 276 407,70 1 276 407,70 1 276 407,70

SO 05-01-02 Žst. Šternberk, ukolejnění  1 004 213,40 1 004 213,40 1 004 213,40

SO 06-01-02 Šternberk - Újezd u Uničova, ukolejnění  3 474 905,25 3 474 905,25 3 474 905,25

SO 07-01-02 Žst. Újezd u Uničova, ukolejnění   609 211,10 609 211,10 609 211,10

SO 08-01-02 Újezd u Uničova - Uničov, ukolejnění  1 122 867,60 1 122 867,60 1 122 867,60

SO 09-01-02 Žst. Uničov, ukolejnění  1 179 309,40 1 179 309,40 1 179 309,40

E.3.8 Vnější uzemnění
SO 01-06-06 Žst. Olomouc, TMP - vnější uzemnění  3 802 803,78 3 802 803,78 3 802 803,78

SO 01-06-07 Zast. Hlušovice, uzemnění silnoproudé technologie   817 082,72 817 082,72 817 082,72

SO 02-06-10 Olomouc - Bohuňovice, uzemnění trafostanice TTS 372A   748 193,20 748 193,20 748 193,20

SO 03-06-08 Žst. Bohuňovice, uzemnění silnoproudé technologie  1 804 272,90 1 804 272,90 1 804 272,90

SO 04-06-05 Zast. Štarnov, uzemnění silnoproudé technologie   474 187,93 474 187,93 474 187,93

SO 05-06-10 Žst. Šternberk, uzemnění rozvodny nn ve VB  1 043 758,42 1 043 758,42 1 043 758,42

SO 05-06-11 Žst. Šternberk, uzemnění silnoproudé technologie  1 242 024,67 1 242 024,67 1 242 024,67

SO 05-06-12 Žst. Šternberk, TNS - vnější uzemnění  3 825 308,12 3 825 308,12 3 825 308,12

SO 07-06-07 Žst. Újezd u Uničova, uzemnění silnoproudé technologie  1 233 536,32 1 233 536,32 1 233 536,32

SO 08-06-07 Zast. Uničov, uzemnění silnoproudé technologie   920 887,24 920 887,24 920 887,24

SO 09-06-11 Žst. Uničov, uzemnění silnoproudé technologie  1 538 603,34 1 538 603,34 1 538 603,34

SO 09-06-12 Žst. Uničov, uzemnění rozvodny EPZ   230 020,05 230 020,05 230 020,05

SO 09-06-13 Žst. Uničov, TNS - vnější uzemnění  2 730 701,00 2 730 701,00 2 730 701,00

E.3.9 Přeložky a úpravy silnorpoudých a sdělovacích zařízení mimodrážních
E.3.9.1 Přeložky a úpravy silnorpoudých vedení mimodrážních
SO 02-06-11 Olomouc - Bohuňovice, přeložka vedení VO obce Hlušovice v km 106,262   117 824,84 117 824,84 117 824,84

SO 02-06-12 Olomouc - Bohuňovice, přeložka vedení VO obce Bohuňovice v km 108,453   180 869,08 180 869,08 180 869,08

SO 08-06-08 Újezd u Uničova - Uničov, úpravy kabelu nn Unex v km 12,524   39 308,30 39 308,30 39 308,30

SO 08-06-09 Újezd u Uničova - Uničov, přeložka vedení VO Města Uničov v km 14,101   132 203,50 132 203,50 132 203,50

SO 08-06-10 Újezd u Uničova - Uničov, přeložka vedení VO Města Uničov v km 14,203   112 888,64 112 888,64 112 888,64

E.3.9.2 Přeložky a úpravy sdělovacích vedení
SO 61-21-02 t.ú. Olomouc - Šternberk, přeložky vedení obce Bohuňovice   603 578,55 603 578,55 603 578,55

SO 98-98 Všeobecný objekt  32 512 588,00 35 617 102,00 35 617 102,00

SO 98-98 Všeobecný objekt - publicita   135 500,00 135 500,00 135 500,00

3 888 691 936,26 3 970 723 099,44 17 810 564,39 1 981 539,94 3 986 552 123,89



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2733628

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 833ec75f-66c2-4c4d-8154-e8066534c8e8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.05.2022 12:47:02


	Dodatek č. 8 -UNICOV_k podpisu
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO
	3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	Rekapitulace dod. 8 U-O

